

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการซ่อมแซมคอสระพาน ค.ส.ล. ข้ามน้ำงามเชื่อมหมู่ ๕ บ้านป่าไร่ และ หมู่ ๘ บ้านป่าอ้อ.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๘๘,๐๐๐.-บาท /.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ซ่อมแซมคอสระพาน ค.ส.ล. ข้ามน้ำงามเชื่อมหมู่ ๕ บ้านป่าไร่ และ หมู่ ๘ บ้านป่าอ้อ.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๙ มกราคม ๒๕๖๗..... เป็นเงิน ๒๘๘,๐๘๘.๘๓บาท...../

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๒. งบดำเนินงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖.๓. งบดำเนินงานก่อสร้างชลประทาน หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ เป็น ประธานกรรมการ

๒. นายศิริชัย ชิน ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เป็น กรรมการ

๓. นางสาวสัตตบงกช ปัญญาช่วย ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา เป็น กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประเภทงาน งานทาง งานชลประทาน

แบบ ปร.5

โครงการ ซ่อมแซมคอสะพาน ค.ส.ล. ข้ามน้ำงามเชื่อม หมู่ 5 บ้านป่าไร่ และหมู่ 8 บ้านป่าอ้อ ตำบลบ้านดู่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 และ หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ประมาณการ เมื่อวันที่ 12 ม.ค. 2567 ราคาน้ำมันดีเซล ณ ปี ๒๐๒๓ อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	69,549.65	1.3848	96,312.36	* ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
2	งานชลประทาน	139,735.50	1.3589	189,886.57	* ใช้ Factor F งานทาง
3	ป้ายประชาสัมพันธ์	3,000.00		3,000.00	* ใช้ Factor F งานชลประทาน
					เงื่อนไข
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			289,198.93	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ	(สองแสนแปดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบแปดบาทเก้าสิบสามสตางค์)		289,198.93	

-งานอื่น ๆ ที่คาดไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ (ถ้ามี) รวมถึงป้ายประชาสัมพันธ์ โดยทั้งหมดที่กล่าวมาได้ปรับเกลี่ยรวมไว้ในราคาแล้ว


- ราคาค่าวัสดุจังหวัดเชียงราย ประจำเดือน พฤศจิกายน 2566

- ราคาค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนฯ ตุลาคม 2560

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ ๒๕/๖๗ ลง ๑ ธ.ค. ๖๗

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ
(นายศิริชัย ชิน)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ
(ว่าที่ร้อยตรีจ่ารอง อ่อนพุทธา)
ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ)  ตรวจสอบ
(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)
หัวหน้าฝ่ายวิชาการราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  อนุมัติ
(นายพัฒน์พงษ์ โปธิ์เกตุ)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประเภทงาน งานทาง งานชลประทาน

แบบ ปร.5

โครงการ ซ่อมแซมคอสะพาน ค.ส.ล. ข้ามน้ำงามเชื่อม หมู่ 5 บ้านป่าไร่ และหมู่ 8 บ้านป่าอ้อ ตำบลบ้านดู่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 และ หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ประมาณการ เมื่อวันที่ 17 มิ.ย. 2567 ราคาน้ำมันดีเซล ณ ปี ปรตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	69,549.65	1.3848	96,312.36	* ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
2	งานชลประทาน	139,735.50	1.3589	189,886.57	* ใช้ Factor F งานทาง
3	ป้ายประชาสัมพันธ์	3,000.00		3,000.00	* ใช้ Factor F งานชลประทาน
				-	เงื่อนไข
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			289,198.93	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ	(สองแสนแปดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบแปดบาทเก้าสิบสามสตางค์)		289,198.93	

-งานอื่น ๆ ที่คาดไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ (ถ้ามี) รวมถึงป้ายประชาสัมพันธ์ โดยทั้งหมดที่กล่าวมาได้ปรับเกลี่ยรวมไว้ในราคาแล้ว

- ราคาค่าภาษีจังหวัดเชียงราย ประจำเดือน พฤศจิกายน 2566

- ราคาค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนฯ ตุลาคม 2560

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 28/67 ๑๖ ๑ ๘๑. ๖๗

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายวิชาการราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ

(นายศิริชัย ชิน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ

(นางสาวสัตตบงกช ปัญญาช่วย)

ผู้ช่วยนางช่างโยธา

รายการประมาณการ โครงการซ่อมแซมสะพาน ค.ส.ล. ชำม่น้ำงามเชื่อม หมู่ 5 บ้านป่าไร่ และหมู่ 8 บ้านป่าอ้อ ตำบลบ้านคู่
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 และ หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านคู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านคู่

ฝ่าย / งาน

ส่วนราชการท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านคู่

12 มี.ค. 2567

สำนัก / กอง

กองช่าง

ราคางานติดตั้ง ณ ปีงบประมาณ 2567 อำเภอเมืองเชียงราย ราคานั้นเงิน 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน		Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ต้นทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคา (บาท)	
1	รื้อสลักถนน ค.ส.ล. เติม หน้า 0.15 ม.	104.00	ตร.ม.	114.75	11,934.00	1.3848	16,526.20	16,526.20	รื้อถนนทิ้ง
2	ถมทรายชั้นหน้า	50.00	ลบ.ม.	333.81	16,690.50	1.3848	23,113.00	23,113.00	
3	งานคืนผิวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม.	104.00	ตร.ม.	326.25	33,930.00	1.3848	46,986.26	46,986.26	
4	งานขยายผิวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม.	10.00	ตร.ม.	326.25	3,262.50	1.3848	4,517.91	4,517.91	
5	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	5.00	ลบ.ม.	333.81	1,669.05	1.3848	2,311.30	2,311.30	
6	รอยต่อ LONGITUDINALJOINT & CONSTRUCTION JOINT	35.00	เมตร	58.96	2,063.60	1.3848	2,857.67	2,857.67	
7	งานเก็บเขียน ขนาด 1.00 x 1.00 x 1.00 พร้อมเรียงหิน	50.00	ลบ.ม.	2,355.96	117,798.00	1.3589	160,075.70	160,075.70	
8	ค่าใช้จ่ายเครื่อหอนอญไฟฟ้า	225.00	ตร.ม.	97.50	21,937.50	1.3589	29,810.87	29,810.87	
9	ป้ายประชาคมพื้นที่	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00		3,000.00	3,000.00	
				รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น			212,285.15		
				รวมราคากลางทั้งสิ้น			289,198.93	289,198.93	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายศิริชัย ชิม)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สองแสนแปดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทเก้าสิบสามสตางค์